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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Корнюшенкова, Юлия Олеговна. Разработка прототипа системы Perceptual Computing SDK для управления встраиваемыми системами на основе «Умного дома»  [Электронный ресурс]: бакалаврская работа: 02.03.03 / Ю. О. Корнюшенкова; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт компьютерных наук и технологий ; науч. рук. Н. М. Вербова. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 988 КБ). — Санкт-Петербург, 2016. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/v16-1108.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/2/v16-1108>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2016
        	
        19
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        19
      
	
            Год 2017
        	
        30
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        30
      
	
            Год 2018
        	
        39
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        39
      
	
            Год 2019
        	
        21
      	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        22
      
	
            Год 2020
        	
        4
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        4
      
	
            Всего
        	
        113
      	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        114
      






    

  
        
      
        		
              

	Расширенный поиск
	Атрибутный поиск
	Контакты
	Информационно-библиотечный комплекс



              	Последние поступления
	Самые популярные ресурсы


            	
              
    © СПбПУ, 2000-2023



    Сайт и управление доступом на базе АБИС 
    
    «Руслан-Нео»
    (© ООО «ОБС»)



            	
			


      

    
  

  

[image: ]





